

Paimio 8.3.2022

Powered By Kramp myymäläverkosto laajenee – Uusi KRAMP myymälä Joensuuhun

Kramp Oy ja Joensuun Konekeskus Oy ovat solmineet Powered by Kramp -yhteistyösopimuksen. Joensuun Konekeskuksen päätoimittaja vaihtuu IKH:sta Krampin valikoimaan. 1600 m² myymälä on uudistettu kauttaaltaan ja palvelee jatkossa entistäkin paremmin ja laajemmin maatalous- ja urakointialan ammattilaiset huomioiden. Valikoimaan kuuluu mm. maatalous- ja urakointikoneiden varaosat ja tarvikkeet, voimansiirron tuotteet ja työkalut sekä uutuutena karjataloustarvikkeet. Laajasta työvaate- ja kenkävalikoimasta löydät soveltuvat varusteet kaikkiin töihin niin Krampin, Sievin kuin Helly Hansenin valikoimasta. Milwaukeen sähkötyökaluvalikoima on myös entistäkin laajempi. Myymälätuotteiden lisäksi asiakkaiden ulottuvilla on koko Krampin verkkokaupasta löytyvä, yli 100 000 tuotteen valikoima lyhyellä toimitusajalla. Joensuun Konekeskuksen kautta saa myös kätevästi MTK:n jäsenetualennukset Krampin verkkokauppaostoihin.

Avajaisia vietetään torstaista lauantaihin 17.-19.3.2022.

Kramp Oy:n kaupallinen johtaja Sami Jerkku kommentoi: ”Joensuun Konekeskus on alueellisesti tunnetuimpia toimijoita ja on ilo aloittaa yhteistyö Toni Turusen tiimin kanssa kehittäen vahvalle pohjalle nyt myös uutuutena kattava maatalouden valikoima. Odotamme Joensuun alueelta merkittävää kasvua ja uskomme, että Joensuun Konekeskuksen kanssa tuomme asiakkaillemme runsaasti lisäarvoa.”

”Olemme toimineet paikallisena perheyriksenä Joensuussa jo vuodesta 2011 saakka ja haluamme jatkossakin olla yksi merkittävimmistä toimijoista Joensuun seudulla. Näillä nyt tehdyillä muutoksilla haluamme kehittää toimintaamme ja palvella asiakkaitamme entistä paremmin myös jatkossa. Krampin laaja tuotevalikoima mahdollistaa meille aivan uusia tuote- ja asiakasryhmiä, näistä esimerkkinä maatalous- sekä karjataloustuotteet. Uudistuneessa myymälässämme työvaate ja jalkineosasto ovat nyt tuplaantuneet entisest. Panostamme tämän kevään aikana myymälämme lisäksi myös uuteen verkkokauppatoimintaan sekä yritysmyyntiin. Haluamme lämpimästi toivottaa tervetulleeksi niin entiset kuin uudetkin asiakkaat.” Toni Turunen kommentoi.

Lisätietoja:

Sami Jerkku
Kaupallinen johtaja, Kramp Oy
Puh. 040 580 5707
sami.jerkku@kramp.com

Toni Turunen
Toimitusjohtaja, Joensuun Konekeskus Oy
Puh. 043 820 0992
toni@joensuunkonekeskus.fi

Tietoja Kramp Groepista

Kramp Groep on Euroopan johtava asiantuntija varaosien ja tarvikkeiden toimittajana maatalousalalla. Kramp on tärkeä kumppani asiakkailleen ja toimittajilleen. Yrityksen valikoimaan kuuluu yli 500 000 tuotetta verkossa, ja sillä on 11 jakelukeskusta ja 24 myyntikonttoria ympäri Eurooppaa. Kramp Groep on perustettu vuonna 1951, ja sen pääkonttori sijaitsee Varsseveldissä, Alankomaissa. Kramp Suomen logistiikkakeskus sijaitsee Paimiossa. Kramp. It's that easy. Tutustu meihin osoitteessa www.kramp.fi

Kuva: Kauppias Toni Turunen sekä Päivi Turunen